

Socialpædagogernes Landsforbund

**Kreds
Nordsjælland**

REGNSKAB

2022

Regnskabet er fremlagt og godkendt på
kredsens generalforsamling den / 2023

Dirigent

Hovedaktiviteter

I henhold til forbundets vedtægter er det kredsens ansvar, inden for sit geografiske område, at sikre varetagelsen af de kollektive og individuelle interesser for medlemmer hjemmehørende i kredsen, herunder også indgåelse af lokale aftaler/overenskomster og anden forvaltning af forbundets overenskomst.

Kredsen har herunder også ansvar for varetagelsen af interesser over for regionale arbejdsgivere - enten delt med andre kredse i regionen eller eneansvar.

Interessevaretagelsen omfatter alle forhold baseret på overenskomster og aftaler, professionsrelaterede interesser og interesser i forhold til samarbejdet med Socialpædagogernes Landsdækkende Arbejdsløshedskasse.

Kredsen har desuden ansvar for at medvirke i forbundets politiske og administrative opgaveløsning på de områder, hvor hovedbestyrelsen måtte beslutte det.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsregnskabet udviser kr.6.888.808 i afholdte udgifter og et resultat på kr. - 199.708.

Akkumuleret overskud incl årets resultat udgør 31. december 2022 kr. 1.149.952.

På baggrund af årets aktiviteter anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke kredsens økonomiske finansielle stilling.

Resultatopgørelse	2022	2021
Bruttoindtægter excl. renter.....	6.689	6.969
Udgifter.....	6.889	7.157
Finansielle poster, netto.....	-	-
Årets resultat.....	(200)	(188)

Balance

Akkumuleret overskud primo	1.350	1.538
Årets resultat.....	(200)	(188)
Akkumuleret overskud ultimo.....	1.150	1.350

Medarbejdere:

Valgte.....	2	2
Ansatte baseret på ATP.....	7	6
	9	8

Medlemmer:

Antal medlemmer.....	2.413	2.432
----------------------	-------	-------

Resultatopgørelse

Perioden 1.1.2022 - 31.12.2022

	Regnskab	Budget	2021
Indtægter og tilskud:			<i>1.000 kr</i>
Kredstilskud ordinært	5.195.000	5.320.000	5.263
Grundtilskud	653.000	653.000	653
Særligt tilskud	115.000	115.000	326
Akutfond	726.100	694.000	727
Renteindtægt netto	0	0	0
Indtægter og tilskud i alt	6.689.100	6.782.000	6.969
Udgifter			
Løn og ansættelsesforhold	43.924	55.000	70
Arbejdspladsforhold i øvrigt	53.641	60.000	58
TR møder m.v.	93.602	555.000	477
Fag og uddannelse	2.605	15.000	6
Informationsvirksomhed	18.044	25.000	2
Projekter	48.919	112.000	11
Fagligt område i alt	260.736	822.000	624
Generalforsamling/kongresdelegation	83.601	110.000	77
Kredsbestyrelse og politisk ledelse	110.801	158.000	163
Udvalg	42.666	60.000	34
Samarbejde andre organisationer	71.916	100.000	51
Repræsentation og tilskud	10.512	15.000	4
Medlemsaktiviteter	53.801	70.000	82
Organisatorisk område i alt	373.297	513.000	412
Husleje og lokaleudgifter	598.288	665.000	568
Kontordrift i øvrigt	103.110	100.000	124
Afskrivninger	23.000	0	23
Kontordrift i alt	724.398	765.000	715
Lønninger	5.460.567	5.614.000	5.372
Regulering ferieforpligtelse	69.811	0	35
Lønninger m.v.	5.530.378	5.614.000	5.406
Udgifter i alt	6.888.808	7.714.000	7.157
Årets resultat	-199.708	-932.000	-188
Akkumuleret overskud	Ultimo 2022	Budget 2022	Ultimo 2021
Overført primo	1.349.660	1.538.000	1.538
Årets resultat	-199.708	-932.000	-188
Akkumuleret overskud ultimo	1.149.952	606.000	1.350